
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  stabilirii  cuantumului chiriei pentru apartamentele A.N.L destinate închirierii, situate în 

Huedin. Str. Aleea 1 Mai,  respectiv str. Gheorghe Doja, pe anul 2020, (începând cu data de 01.02.2020) 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.02.2020. 

Având în vedere referatul nr. 1612/24.02.2020 înaintat de adm. Gabor Claudiu, prin care solicită  

aprobarea cuantumului chiriei pentru apartamentele închiriate pentru tineri prin Programul A.N.L. 

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 1805/24.02.2020 înaintat de primar și avizat de comisia  

de munca si protectie sociala la sedinta din data de 24.02.2020 si modificat prin amendament uin cadrul 

sedintei ordinare din data de 28.02.2020. 

 Luând în considerare prevederile art.15, alin. 23, 23.1, 23.2, 24, 24.1 din  Legea nr. 962/2001,  

Legea nr. 152/1998  privind infiintarea ANL,  privind aprobarea Normelor Metodologice privind aplicarea 

Legii nr. 152/1998, art.8, alin.2, 7, 8, 9, 10 din Legea nr. 152/1998  respectiv art. 129, alin.1, lit.a, art.196, 

alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019 ptrivind Codul Administrativ. 

            H O T A R A S T E 

 Art1. Se aprobă stabilirea  cuantumului chiriei pentru apartamentele A.N.L destinate închirierii, 

situate în Huedin. Str. Aleea 1 Mai,  respectiv str. Gheorghe Doja, pe anul 2020, (începând cu data de 

01.02.2020), conform  anexei la prezenta hotărâre. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Administra Domeniului 

public și privat,  Directia economica,  și biroul Impozite și taxe locale din cadrul Primariei  orașului 

Huedin. 

 

Nr. 41/28..02.2020      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  13 

        Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                      Cozea Dan 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.02.2020.

